Bt | Iniciatiava e Re Demokratike e Kosoves

Subjektit: | Zyrtari Autorizues: -
Adresa: WLagja 7 Shtator, _le o Periudha e Rapommlt B
E-mail:  elbertk@gmail.com - Data e Raportimit: -
Nr.Tel: |049 220 896 | Nenshkrimi: - |
~ Shumaet buxhetit per TM2-2022 9,841.07 -
Totalil Shpenzuar per TM2-2022 8036.92 + 110.3 Shpenmme bankare 1,693.85
Kodi | Pérshrimi Tetor _Nentor | Dhjetor Totali

ekonomi Paguar Paguar Paguar Paguar

11110 Pagat e punétorve Neto - - 2260.00 | 1,480.00
11500  Tatimi _ 44,61 4401
11600  Kontributi | punédhénésit - 121.90 | 121.90
11700 Kontributi | punetorit - =

Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit
Shpenzimet per udhetim jasht vendit

= —RepuBlika & KOSOVES
B\ Republika Kesova-—ﬂepubhe OVO
- Kamisioni Qendror i Zgjed hjevn

13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit
13142 Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit
Shpenz.tjera udht.zyrt.jasht vendit

entarina Izhorna Komisija

~ Shpenzime tjera Telefonike Vala-900
Shpenzimet Postare

Shpenzimet Pef Internet . = 1 2 _91 292_3__

Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese et =~ T —-
13450 Sherbime shtypje jo-marketing o il K ) "L'%
13460 Sherbimet tjera kontraktuese .
Sherbime teknike

'Mobile

Telefona
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) =
Harduer per_teknolog_}i informative = | @
Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) 5 269.00

3551 | Mobilie - T R i

kompjutere B - ozl
Hardwer per teknologji informative
Paisje tiera

Furnizimet pér Zyre
Fumlzlm per ushgim dhe pije
Akomodimi

Vaj S
Nafte per ngrohje gendrore B .

Léndé Djegése per Gjenerator 7 - = |l -
Karburante per vetura ) ] 515.00 365.00

Avans per Para te Gatshme (Paty cash) -
13820  Avans per udhetime zyrtare
13890 Interesi | Bankes Sig.vetuave)
Interesi | Bankes Sig.vetuave)

Regjistrimi iautomjeteve B
| Sigurimi | automjeteve

Taksa komunale e regjist. automjet

14010  Mirémbajtia dhe Riparimi Automjet.
14020  Mirembaitja e ndertesave
Mirembaitja e Teknologlse Info mative
Mirembaijtja e mobileve dhe paisjeve

'Pagesa e Qirase per ndertesa | 200.00

___ Pagesa e Qirase > per Toka
Pagesa e Qirase per paisje

Pagesa e Qirase per makina




14210
14220

[Reklamat dhe konkureset

Botime 'ge publikimeve
Shpenzimet per informim publik

|Drekat zyrtare

Shpenzime nga vendimet e gjykatave

13220 Shpenzimet e Ujit

13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)
13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termaokosi

13250 Shpenzimet e PTK-se

Sherbimet tjera publike (komunale)

Aparate tel fikse
Kompijuter, printer, UPS

31690 |

Aparate fotokopjuese

Paisje tjera(zerimi)

Shpenzimet e Energjisé Elektrike

490.00
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